Об утверждении форм ежеквартальной информации субъекта регулируемого
рынка об исполнении либо неисполнении инвестиционной программы (проекта),
учтенной в предельной цене

Утративший силу
Приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по регулированию
естественных монополий от 27 июля 2012 года № 180-ОД. Зарегистрирован в
Министерстве юстиции Республики Казахстан 17 августа 2012 года № 7863.
Утратил силу приказом Председателя Агентства Республики Казахстан по
регулированию естественных монополий от 14 мая 2013 года N 148-ОД
      Сноска. Утратил силу приказом Председателя Агентства РК по
регулированию естественных монополий от 14.05.2013  (вводится в N 148-ОД
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого
официального опубликования).
      В соответствии с подпунктом 1)  Закона Республики Казахстан от 9статьи 7-3
июля 1998 года «О естественных монополиях и регулируемых рынках»,

:П Р И К А З Ы В А Ю
      1. Утвердить прилагаемую  ежеквартальной информации субъекта форму
регулируемого рынка об исполнении либо неисполнении инвестиционной
программы (проекта), учтенной в предельной цене.
      2. Департаменту стратегического планирования и сводного анализа Агентства
Республики Казахстан по регулированию естественных монополий (Мартыненко
А . В . )  о б е с п е ч и т ь :
      1) в установленном законодательством порядке государственную
регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики
К а з а х с т а н ;
      2) опубликование настоящего приказа на интернет-ресурсе Агентства
Республики Казахстан по регулированию естественных монополий, после
официального опубликования в средствах массовых информации.
      3. Департаменту административной работы Агентства Республики Казахстан
по регулированию естественных монополий (Сулейменова Р. Е.) после
государственной регистрации настоящего приказа в Министерстве юстиции
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н :
      1) обеспечить в установленном порядке его официальное опубликование в
с р е д с т в а х  м а с с о в о й  и н ф о р м а ц и и ;
      2) довести его до сведения структурных подразделений и территориальных

органов Агентства Республики Казахстан по регулированию естественных
м о н о п о л и й .
      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Председателя Агентства Республики Казахстан по регулированию естественных
м о н о п о л и й  Д у й с е б а е в а  А . Ж .
      5. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
                                     Председатель М. Оспанов
У т в е р ж д е н а
п р и к а з о м  П р е д с е д а т е л я
А г е н т с т в а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
по регулированию естественных монополий
от 27 июля 2012 года № 180-ОД
Форма
                              И н ф о р м а ц и я
       об исполнении либо неисполнении инвестиционной программы
                 (проекта),  учтенной в предельной цене
              ____________________________________________
               (наименование субъекта регулируемого рынка)
                 ___________________________________
                          ( в и д  д е я т е л ь н о с т и )
                        за _________ 201_ года
                              (квартал)

№
п/п

Наименование
показателей
инвестиционной
программы
( п р о е к т а )
(с указанием
п е р и о д а
действия)

Кем утверждена
(дата, номер
приказа)

Наименование
мероприятия

годы реализации
мероприятий

І
кв

І І
кв

І І І
кв

І V
кв

П л а н о в ы е  п а р а м е т р ы
(показатели) мероприятия, объекта инвестиционной программы,
учтенной в предельной цене

Ед. изм
Технические
параметры Ед. изм

С у м м а
инвестиций Ед. изм

источник
инвестиций

Исполнение,  фактические  параметры
(показатели)  мероприятия ,  объекта
инвестиционной программы, учтенной
в  предельной  цене  ( ежеквартально ,
с нарастающим итогом) *

Откло-
нение

Причины
отклонения

Е д .
изм

Технические
параметры

Е д .
изм

С у м м а
инвестиций

Ед.
изм

источник
инвестиций

      П р и м е ч а н и е :
      1) * с приложением подтверждающих документов по реализации
инвестиционной программы (копии соответствующих договоров,
контрактов, акты о приемке выполненных работ (форма № 2), справка о
стоимости выполненных работ и затрат (форма № КС-3), счет – фактуры,
акты – приемки в эксплуатацию государственных приемочных комиссий,
внутренние накладные, внутренние приказы субъектов регулируемого
рынка о вводе в эксплуатацию и принятии на баланс);
      2) данная форма не распространяется на субъектов производителей
нефтепродуктов.
      Подпись _____________________________
                (руководитель организации)
      М. П.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан